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Atlas Copco förvärvar kompressorspecialist inriktad mot 
sjöfartsindustrin  
Stockholm den 11 oktober 2005: Atlas Copco Internationaal B.V. har förvärvat 
holländska Ketting Handel BV. Bolaget har en årlig omsättning på cirka MSEK 35 
och 13 anställda. 

Ketting Handel B.V., grundat 1962, är i huvudsak verksamt inom sjöfartsindustrin. 
Företaget har erfarenhet av design, montering och underhåll av startpaket och 
kompressorsystem för användning ombord på fartyg. De är en välrenommerad leverantör 
till den europeiska sjöfartssektorn och finns på listan över godkända leverantörer till 
diverse internationella skeppsredare, skeppsdesigner och varv.  

Ketting Handel B.V. har varit distributör till Atlas Copco under mer än 20 år. Mer 
information finns på www.kettingbv.nl. 

“Förvärvet ligger i linje med vår strategiska inriktning mot sjöfartssektorn som en 
segment för utveckling och tillväxt. Vi kommer att utveckla Ketting Handel B.V. till att bli 
ett kompetenscenter mot sjöfartsindustrin och erbjuda våra kunder ett bredare 
produktsortiment som inkluderar startkompressorer och tryckluft”, säger Bengt 
Kvarnbäck, chef för affärsområdet Kompressorteknik. 

Ketting Handel B.V. kommer att ingå i divisionen Industrial Air inom affärsområdet 
Kompressorteknik. Företaget kommer att fortsätta heta Ketting Handel och marknadsföra 
produkter under varumärket Atlas Copco. 

 
 
Atlas Copco är en internationell verkstadsgrupp med huvudkontor i Stockholm. 2004 uppgick omsättningen 
till ca 49 miljarder kronor med 98% av omsättningen utanför Sverige. Koncernen har drygt 25 000 anställda. 
Atlas Copco-företagen utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter för luft- och gaskompression, 
entreprenad- och gruvutrustning, industriverktyg, monteringssystem, service och maskinuthyrning. Atlas 
Copco-gruppen äger flera välkända varumärken såsom Atlas Copco, RSC Equipment Rental och CP. Se 
även atlascopco.com. 
 
Industrial Air är en division inom affärsområdet Kompressorteknik i Atlas Copco-gruppen. Divisionens 
största fabrik ligger i Antwerpen, Belgien. Divisionen utvecklar, tillverkar och marknadsför internationellt ett 
brett sortiment oljeinsprutade och oljefria kompressorer samt luftbehandlingsutrustning till alla sorters 
industrier. Professionell service och hög kvalitet utlovas. Industrial Airs fokuserar på innovativ 
produktutveckling för ökad kundnytta och man är varsam om miljön. Mer information finns på 
www.atlascopco.com. 
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